PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016

               № 322
с.Тогул
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.05.2013 № 169 «Об утверждении Порядка исполнения на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Тогульского района от 29.05.2013 № 169 «Об утверждении Порядка исполнения на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации» следующие изменения:

1.В преамбуле постановления слова «п. 3 постановления Администрации Алтайского края от 17.01.2012 № 15 «Об утверждении порядка исполнения в Администрации Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации» заменить словами «Указа Губернатора Алтайского края от 24.04.2015 № 35 «Об утверждении Порядка исполнения в Администрации Алтайского края и иных органах исполнительной власти Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации» (в редакции Указа от 24.02.2016 № 13)».

2 В Порядке исполнения на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации:

2.1 В пункте 1 слова «постановление Администрации Алтайского края от 17.01.2012 № 15 «Об утверждении порядка исполнения в Администрации Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации» заменить словами «Указ Губернатора Алтайского края от 24.04.2015 № 35 «Об утверждении Порядка исполнения в Администрации Алтайского края и иных органах исполнительной власти Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации» (в редакции Указа от 24.02.2016 № 13)»;

2.2. В пункте 14 слова «постановления Администрации Алтайского края от 17.01.2012 № 15 «Об утверждении порядка исполнения в Администрации Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации» заменить словами «Указа Губернатора Алтайского края от 24.04.2015 № 35 «Об утверждении Порядка исполнения в Администрации Алтайского края и иных органах исполнительной власти Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации» (в редакции Указа от 24.02.2016 № 13)».

Глава Администрации района                                                           О.А.Еремин